
Bilag til bet. o. lovf. vedr. visse betalingsmidler 1795 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 221 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Høringssvar, fra økonomi- og erhvervsministeren 
3 Orientering til Erhvervsudvalget om teknisk gennemgang af lovforslaget 
4 Høringsnotat, fra økonomi- og erhvervsministeren 
5 Spm. I om, hvor meget forretningen kan opkræve af kunden, hvis forretningen og 

pengeinstituttet har forhandlet et gebyr på 0,20 kr. pr. transaktion, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 2 om, hvor meget forretningen kan opkræve af kunden, hvis forretningen og 
pengeinstituttet har aftalt 10.000 kr. pr. år for alle transaktioner, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
Spm. 3 om krav til chipkort i forbindelse med saldokonti for unge, til økonomi- og 
erhvervsministeren 
Spm. 4 om, hvorfor forretninger skal betale for mergebyr til saldokonti for unge, til 
økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 5 om dækningsgaranti for transaktioner med kort udstedt i danske pengeinsti- 
tutter, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 6 om størrelsen af fritagelsen for gebyr, såfremt der ejes mere end én forretning, 
til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 7 om fritagelse for gebyr for kædeforretninger, der drives på franchise-basis, til 
økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 8 om sikring imod »urimelige priser og avancer« i forbindelse med pengeinsti- 
tutternes gebyr efter 2010, til økonomi-og erhvervsministeren 
Spm. 9 om Finansrådets anbefaling af definition på valutaindlændinge og valutaud- 
lændinge, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 10 om det nye Visa Electron, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 11 om muligheder for at afvise Visa Electron uden at afvise Visa-kort, til øko- 
nomi- og erhvervsministeren 
Spm. 12 om forslag om, at gebyr til pengeinstitutter oplyses på kundens årsopgørelse, 
til økonomi- og erhvervsministeren 

6 Spm. 13 om mulighed for at friholde store erhvervskunder for gebyrer, til økonomi- 
og erhvervsministeren 
Spm. 14, om ministeren vil stille et ændringsforslag vedrørende »urimelige priser og 
avancer«, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 15, om ministeren kan garantere, at konkurrecemyndighederne kan håndhæve 
en fair og ens gebyrpolitik, til økonomi- og erhvervsministeren 
Spm. 16 om bankernes indløsningstid på dankort og Visa Electron, til økonomi- og 
erhvervsministeren 
Spm. 17, om dankortet stadig vil indebære en indløsningstid, til økonomi- og er- 
hvervsministeren 
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